РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)

666771, п. Ручей Усть-Кутского района

Иркутской области, ул. Трактовая, 13

тел. /факс  8 (395 65) 7-11-80

e-mail:rucheypos@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2016 года                                                                                             № 61-п
Об утверждении проекта планировки и проекта
 межевания территории, для размещения линейного
 объекта в составе проектной документации

по объекту: «Строительство волоконно-оптических

линий связи по объекту «ДВР-2013-Братск-Усть-Кут»

В целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, рассмотрев обращение ПАО «ВымпелКом» об утверждении документации по планировке  территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство волоконно-оптических линий связи по объекту «ДВР-2013-Братск-Усть-Кут»», в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 46 Устава Ручейского муниципального образования (сельского поселения),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, подготовленные в составе документации по планировке территории для размещения линейного объекта в составе проектной документации по объекту: «Строительство волоконно-оптических линий связи по объекту «ДВР-2013-Братск-Усть-Кут» на землях лесфонда входящих в состав Ручейского муниципального образования
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава Администрации Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)                                                                      Воробьёва О.Д.